FREXERBEEORIEICONT

A R i HEdE ==

1 FREXBRESZOBRE
O REDHW : TSRO B OESIZTET D,
O ® H:¥l22F41H

2 EREOEBG

REH ORI D, A2 143 IR & EMSp NS L. 4 HIZIAEMSF
INFAL DI & % 5 ik T2 T EMTFH IR/ NP A B LTz, Z OB, [HAIL/NER O EEOEY)
. TS/ N A S AT 8 ) 1D SRETORER. Tk 2 244 A 1 BT THEEIEAM
Z) g R 2 H LTz,

IHE LN OEYIL, EEMZZ T T, Bfs 6 FIC@FLIZbDOTH D, EEM A=
THEERR LI- B 2 AEEIE T 25003, RALE LT3 2855 DR AEAMIR (263 2 i Bh A AH 24 %4
Z EHEIOENT 2 ERH 5,

— 7T, SCHEFEE B E R O A 2hiE H 2 HEE T 2 8L D L MREL S T E Db A X -
TRY ., EEMBIFEETTH 1 OFEL LR LW SEOFEIC L DMELSD S b, fiBhaiY
BLL LB E | UG A IFRNRE T 2 PR O MM ICE T AR BICHE TCHZ L2 HIE L
TeRABITRENL T, WMUNCIER T 256, EERMWERZEL LTWD,

BB NP OB EZEOEWIZONTIEL, ZOREORMEICY TULEDL Z b, T4
B &SR FORRE FEBICHENL T A Z LIk EEIEHZITOTICMPENLy DGR A3 T 72,

/-zﬁ#maemmwﬁ§e<MLw ~
SRR O

'1;?‘ ‘1;;‘ | MBIEEIERIL

Bl B e | ssorm

- 4_ - -

| ! HERRICONT

e - _ - e ~

E I L

FRAFAMAR |26t 2 Al Bh @A 24 4R (A)
‘ll‘r ‘ll‘r \ % [E AN )
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII g¥ﬁ1b

H21. 4 : H22. 4 ALUEDEHEELICEAITSH
ERSERASHIR | EREAREIREEEAED (||, mraers
........................................ AN M J
\ —/




R RTAEEE A% FANE (R s | U At ()
H22 0 71,327,000 0 71,327,000
H23 71,327,000 412,562 0 71,739,562
H24 71,739,562 549,355 0 72,288,917
H25 72,288,917 538,088 0 72,827,005
H26 72,827,005 585,591 0 73,412,596
H27 73,412,596 614,698 0 74,027,294
H28 74,027,294 582,051 0 74,609,345
H29 74,609,345 570,827 0 75,180,172
H30 75,180,172 481,512 0 75,661,684
R1 75,661,684 e 909,000 0 76,570,684

X1 K 23 FFELURIIRF RO (WD FTRLOREAIE LITAT > TH7en,)
X2 WAL ORI T RAR

4 HEDEEILIZDOWT

AR TR I A, (B E LN OIS OBEMIAR D A PEALY DGR & 1S D BRIC, SCHRHE
BT O WA ER Z ST 572 0ICRE LEZLOTH Y, FEO AR SE 2 EH T 5 =—X
(D TRE S NS TIERY, 207D, FIFEICE N S S81 2 AL TgiT, EH
WOFEA L ZIT> TNDHDHATH D,

Fio, REST DTS5 & EMBL OFRA =2 —D—2LoTNDA, ZIVE TITHM
WMIRRIT < HOE T, SFEENOLRIT IPIRED S LINETME) HEL ORERHY . Z0
SCTHRMEME TR TO D,

ULEDZ Lt AREAITOWTIE, B 2EERICEA L, IRORENZXY | FElLT5 2 &
L9 2,

5 &fTH
SR3HFE4H1H



